PEJABAT DAERAH DAN TANAH SEPANG
Unit Pendaftaran, Bahagian Pengurusan Tanah
Blok B, Bangunan Tun Aziz, Bandar Baru Salak Tinggi, 43900 Sepang, Selangor

BORANG PERMOHONAN CARIAN RASMI / CARIAN PERSENDIRIAN /
SALINAN SAH HAKMILIK / SALINAN SAH DOKUMEN

SILA BACA DAN PATUHI ARAHAN BERIKUT:-

1. Sila jelaskan bayaran terlebih dahulu bagi setiap permohonan carian rasmi/ carian persendirian;

2. Bagi permohonan salinan sah dokumen, sila kemukakan borang permohonan lengkap di kaunter dan
Jabatan akan menghubungi pihak tuan dalam tempoh 7 hari bekerja atau setelah dokumen sedia
untuk dikutip. Bayaran perlu dilakukan sebelum kutipan dokumen; dan

3. Sebarang perlanggaran atau penipuan ke atas prosedur akan diambil tindakan undang-undang dan
majikan tuan akan dihubungi serta merta.

Nama Pemohon

No. K/P S No.Tel:
Alamat
BIL. NO. HAK MILIK NO. LOT / PT MUKIM
1.
2.
3.
4,
5.
Carian Persendirian RM30.00
Carian Rasmi RM50.00
Salinan Sah Hakmilik RM50.00
Salinan Sah Dokumen RM50.00

Selangor Land Rule 1965
WAKTU OPERASI KAUNTER:

ISNIN HINGGA KHAMIS
8.30 PAGI HINGGA 3.30 PETANG

JUMAAT

8.30 PAGI HINGGA 11.45 PAGI
2.45 PETANG HINGGA 3.30 PETANG

Kemaskini sehingga 28 September 2020
Unit Pendaftaran, Pejabat Daerah dan Tanah Sepang



